
WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 

 

 

Zarządzenie Nr WG – VIII – 40/2021 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 18 czerwca 2021 roku 

 

 

w sprawie zmiany planów finansowych  budżetu Gminy Olszanka na 2021 rok. 

 

 

 Na podstawie § 10 Uchwały XXX/193/2021 Rady Gminy Olszanka z dnia 18 czerwca 

2021 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/163/2020 Rady Gminy Olszanka z dnia 17 

grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2021,  zarządzam, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

Dostosowuje się plany finansowe jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Dostosowuje się plan finansowy dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych, o których mowa 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 czerwca 2021 roku i ma zastosowanie w roku 

budżetowym 2021. 

 

 

 

 

                                                                                                          Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr WG – VIII – 40/2021 

z dnia 18 czerwca 2021 roku 

 

I. Zmiana dochodów w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu Gminy 

Olszanka    

Dział Rozdział § Treść Kwota 

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 

 

85195  Pozostała działalność 10 000,00 

 

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

 Budżet Gminy Olszanka 10 000,00 

RAZEM 10 000,00 

 

      

II.   Zmiana wydatków w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu 

Gminy Olszanka                                                     

Dział Rozdział § Treść Kwota 

600   Transport i łączność 114 000,00 

 

60017  Drogi wewnętrzne 114 000,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -2 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153,26 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 713,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 133,74 

 
Urząd Gminy Olszanka - "Modernizacja drogi wewnętrznej nr 2 

położonej w Przylesiu na działkach nr 963, 957, 956, 943/5, 952, 903" 
116 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa -9 000,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -7 000,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -1 000,00 

4270 Zakup usług remontowych - 4 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -2 000,00 

70095  Pozostała działalność -2 000,00 

 
4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka - 2 000,00 

750   Administracja publiczna -13 000,00  

 

75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -7 000,00 

 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -5 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -2 000,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -3 000,00 

 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -3 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -3 000,00 

75095  Pozostała działalność -3 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 



 Urząd Gminy Olszanka -3 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -3 000,00 

 

75421  Zarządzanie kryzysowe -3 000,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -3 000,00 

757   Obsługa długu publicznego -35 000,00 

 

 

75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

-35 000,00 

 8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

-35 000,00 

   Urząd Gminy Olszanka -35 000,00 

758   Różne rozliczenia -2 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe -2 000,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 85 000,00 

 

80104  Przedszkola 85 000,00 

 
4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka 85 000,00 

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 

 

85153  Zwalczanie narkomanii 0,00 

 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
-3 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka 3 000,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
-30 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -30 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka 15 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka 15 000,00 

85195  Pozostała działalność 10 000,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka 8 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza -6 000,00 

 

85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym -6 000,00 

 
3240 Stypendia dla uczniów -6 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -6 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 000,00 

 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -2 000,00 

 
4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 

 
Urząd Gminy Olszanka - „Wykarczowanie 11 pni przy placu zabaw na 

działce 15/6” - Fundusz Sołecki Jankowice Wielkie 
-2 000,00 

90017  Zakłady gospodarki komunalnej 30 000,00 



 
6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 

30 000,00 

 
Urząd Gminy Olszanka - „Dofinansowanie zakupu dmuchawy Pedro Gil 

G 30.05 DN 50 na oczyszczalnię ścieków Ptakowice” 
30 000,00 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -6 000,00 

 
4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -6 000,00 

90095  Pozostała działalność -4 000,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka - 2 000,00 

926   Kultura fizyczna -3 000,00 

 

92601  Obiekty sportowe -3 000,00 

 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka  -5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 
Urząd Gminy Olszanka - „Wykonanie dodatkowego zadaszenia nad 

szatnią sportową oraz zabudowy pełnej 2 szczytów zewnętrznych wiaty przy 

boisku sportowym” – Fundusz Sołecki Jankowice Wielkie 

2 000,00 

RAZEM 156 000,00 

 

 

III. Zmiana  przychodów budżetu Gminy Olszanka na 2021 rok – Organ    

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 

           Zmiana przychodów: 

1. 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

903 -279 972,00 

Wyprzedzające finansowanie zadania pn. "Modernizacja drogi wewnętrznej nr 2 położonej 

w Przylesiu na działkach nr 963, 957, 956, 943/5, 952, 903" 
-279 972,00 

2. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych 
950 425 972,00  

RAZEM 146 000,00 

 

 

 

 

                                                                                                          Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr WG – VIII –40/2021 

z dnia 18 czerwca 2021 roku 

 

 

Plan dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok 

 

I. Dochody 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

851   Ochrona zdrowia 27 839,00 

 
85195  Pozostała działalność 27 839,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 27 839,00 

 

 

 

 

II. Wydatki 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

851   Ochrona zdrowia 27 839,00 

 

85195  Pozostała działalność 27 839,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 918,03 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 379,98 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 340,99 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

 

 

 

                                                                                                          Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 

 


